様式第1号（第4条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

南関町長　佐藤　安彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

水質浄化処理器具設置補助金交付申請書

　南関町水質浄化処理器具設置補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり
申請します。

	除去器名

	硝酸、亜硝酸性窒素低減装置

	検体名

	検体濃度

	　　　　　　　　　　　　　　mg／L

	　　除去器購入価格

	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額

　円

· 添付書類

（1） 水質検査の成績書

（2） 見積書の写し

（3） カタログ又はパンフレット